
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/ASSOLUTI
60 HS - 60 - PESO - CASALMAGGIORE - 23 GENNAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani CADETTE - 1^ Prova - RISULTATI 23/01 - 17:12

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 128 CANOVI Viola 2008 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.78

2 4 531 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 7.88

3 6 268 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.28

4 3 495 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.47

5 7 50 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48

6 2 96 BORRONI Mariateresa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.50

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 477 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.38

2 5 563 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.60

3 6 244 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.61

4 7 455 RITARDO Giulia 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 8.79

5 3 228 GENERALI Carola 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 8.91

2 376 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE DNS

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 207 FREGONI Laura 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.51

2 4 87 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.55

3 5 313 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.97

4 2 324 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02

5 6 332 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 9.04

6 7 172 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.29

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 488 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.93

2 4 437 POLTRONIERI Alice 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.24

3 7 347 MAZZONI Teresa Mariam 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 9.40

4 6 436 POLTRONIERI Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.53

5 2 319 MANTOVANI Alice 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.21

5 81 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DQ

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 222 GEERTMAN Pauline Fleur 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.71

2 5 183 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.00

3 4 180 DEMARCO Elettra 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 9.13

4 3 61 BERTOLI Elisa 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.87

7 539 VERONESE Clara 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

6 431 PLET Matilde Arte 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 461 ROMANO Lucia 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.83

2 7 424 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.01

3 5 220 GEERTMAN Isabel Nicolin 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.13

4 58 BERTANI Chiara 2007 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

3 157 COLOMBO Matilde 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

Serie 7 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 433 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.29

2 6 399 PASQUALI Nadia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.30

3 7 310 MACCIONI Bianca 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.36

5 295 LOSAI Ilaria 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS

4 411 PERUCHETTI Asia Ayuni 2008 CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL DNS

Serie 8 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 65 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 8.49



2 3 304 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.75

3 7 559 XHAYET Laetitia 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.87

4 4 106 BRENNA Olivia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.67

5 5 104 BRAMANTI Ottavia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.83

Serie 9 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 124 CALESTANI Anna 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.33

2 5 101 BOSSINI Viola 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.54

3 7 191 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.77

4 6 474 SALVONI Sara 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.17

3 509 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 128 CANOVI Viola 2008 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.78

2 4 531 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 7.88

3 6 268 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.28

4 4 477 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.38

5 3 495 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.47

6 7 50 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48

7 6 65 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 8.49

8 2 96 BORRONI Mariateresa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.50

9 3 207 FREGONI Laura 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.51

10 4 87 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.55

11 5 563 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.60

12 6 244 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.61

13 2 222 GEERTMAN Pauline Fleur 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.71

14 3 304 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.75

15 7 455 RITARDO Giulia 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 8.79

16 6 461 ROMANO Lucia 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.83

17 7 559 XHAYET Laetitia 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.87

18 3 228 GENERALI Carola 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 8.91

19 3 488 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.93

20 5 313 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.97

21 5 183 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.00

22 7 424 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.01

23 2 324 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.02

24 6 332 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 9.04

25 5 220 GEERTMAN Isabel Nicolin 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.13

25 4 180 DEMARCO Elettra 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 9.13

27 4 437 POLTRONIERI Alice 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.24

28 3 433 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.29

28 7 172 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.29

30 6 399 PASQUALI Nadia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.30

31 4 124 CALESTANI Anna 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.33

32 7 310 MACCIONI Bianca 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.36

33 7 347 MAZZONI Teresa Mariam 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 9.40

34 6 436 POLTRONIERI Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.53

35 5 101 BOSSINI Viola 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.54

36 4 106 BRENNA Olivia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.67

37 7 191 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.77

38 5 104 BRAMANTI Ottavia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.83

39 3 61 BERTOLI Elisa 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.87

40 6 474 SALVONI Sara 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.17

41 2 319 MANTOVANI Alice 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.21

5 81 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DQ

2 376 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE DNS

4 58 BERTANI Chiara 2007 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

3 509 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

7 539 VERONESE Clara 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

5 295 LOSAI Ilaria 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS

6 431 PLET Matilde Arte 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

4 411 PERUCHETTI Asia Ayuni 2008 CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL DNS

3 157 COLOMBO Matilde 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/ASSOLUTI
60 HS - 60 - PESO - CASALMAGGIORE - 23 GENNAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani CADETTE - 2^ Prova - RISULTATI 23/01 - 17:12

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 126 CANOVI Viola 2008 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.91

2 3 532 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 7.94

3 6 269 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.33

4 5 493 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.50

5 4 51 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.54

6 7 95 BORRONI Mariateresa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.60

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 478 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.43

2 3 245 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.63

3 4 562 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.72

4 2 229 GENERALI Carola 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 8.91

5 5 454 RITARDO Giulia 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 8.99

6 375 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE DNS

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 208 FREGONI Laura 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.65

2 7 89 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.81

3 5 325 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.08

4 4 314 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.11

5 6 173 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.32

6 2 331 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 9.35

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 487 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.08

2 2 434 POLTRONIERI Alice 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.24

3 7 348 MAZZONI Teresa Mariam 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 9.46

4 5 83 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.52

5 4 435 POLTRONIERI Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.62

6 6 317 MANTOVANI Alice 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.40

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 219 GEERTMAN Pauline Fleur 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.71

2 7 182 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.03

3 6 181 DEMARCO Elettra 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 9.16

4 4 62 BERTOLI Elisa 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.12

5 430 PLET Matilde Arte 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

2 538 VERONESE Clara 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 460 ROMANO Lucia 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.89

2 4 427 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.01

3 5 223 GEERTMAN Isabel Nicolin 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.07

3 156 COLOMBO Matilde 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

6 57 BERTANI Chiara 2007 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

Serie 7 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 432 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.29

2 5 400 PASQUALI Nadia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.33

3 6 309 MACCIONI Bianca 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.34

4 412 PERUCHETTI Asia Ayuni 2008 CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL DNS

3 296 LOSAI Ilaria 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS

Serie 8 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 69 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 8.51



2 3 302 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.67

3 5 560 XHAYET Laetitia 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.83

4 7 105 BRAMANTI Ottavia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.62

5 4 107 BRENNA Olivia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.64

Serie 9 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 125 CALESTANI Anna 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.31

2 4 100 BOSSINI Viola 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.64

3 7 190 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.97

4 6 473 SALVONI Sara 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.23

5 508 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 126 CANOVI Viola 2008 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.91

2 3 532 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 7.94

3 6 269 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.33

4 7 478 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.43

5 5 493 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.50

6 6 69 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 8.51

7 4 51 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.54

8 7 95 BORRONI Mariateresa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.60

9 3 245 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.63

10 3 208 FREGONI Laura 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.65

11 3 302 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.67

12 3 219 GEERTMAN Pauline Fleur 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.71

13 4 562 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.72

14 7 89 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.81

15 5 560 XHAYET Laetitia 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.83

16 7 460 ROMANO Lucia 2007 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.89

17 2 229 GENERALI Carola 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 8.91

18 5 454 RITARDO Giulia 2007 CF BS179 ATLETICA LONATO 8.99

19 4 427 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.01

20 7 182 DI VINCENZO Dalila 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.03

21 5 223 GEERTMAN Isabel Nicolin 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.07

22 3 487 SECCHI Rossana 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.08

22 5 325 MARCHINI Flavia Maria v 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.08

24 4 314 MANENTI Giulia 2008 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.11

25 6 181 DEMARCO Elettra 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 9.16

26 2 434 POLTRONIERI Alice 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.24

27 7 432 POIATTI Elisa 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.29

28 3 125 CALESTANI Anna 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.31

29 6 173 DANINI Beatrice 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.32

30 5 400 PASQUALI Nadia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.33

31 6 309 MACCIONI Bianca 2007 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.34

32 2 331 MARROCCOLI Giorgia 2008 CF BS657 CORRINTIME 9.35

33 7 348 MAZZONI Teresa Mariam 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 9.46

34 5 83 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.52

35 7 105 BRAMANTI Ottavia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.62

35 4 435 POLTRONIERI Giulia 2008 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.62

37 4 107 BRENNA Olivia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.64

37 4 100 BOSSINI Viola 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.64

39 7 190 FENOTTI Anna 2008 CF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.97

40 4 62 BERTOLI Elisa 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.12

41 6 473 SALVONI Sara 2008 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.23

42 6 317 MANTOVANI Alice 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.40

5 508 STORTI Gaia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

4 412 PERUCHETTI Asia Ayuni 2008 CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL DNS

3 156 COLOMBO Matilde 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

2 538 VERONESE Clara 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

5 430 PLET Matilde Arte 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

6 57 BERTANI Chiara 2007 CF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

6 375 NEMBRINI Benedetta 2008 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE DNS

3 296 LOSAI Ilaria 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/ASSOLUTI
60 HS - 60 - PESO - CASALMAGGIORE - 23 GENNAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani CADETTI - 2^ Prova - RISULTATI 23/01 - 17:12

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 257 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.51

2 4 500 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.59

3 2 118 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.66

4 5 355 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 7.79

5 7 308 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.89

6 3 214 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 8.08

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 ANTONIETTI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.21

2 5 161 COSTARELLA Simone 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.40

3 4 23 ATTILA Thomas Owen 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.50

4 6 195 FERRARI Mattia 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.53

5 7 234 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.54

3 323 MARCHI Giacomo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 342 MATERA Davide 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.41

2 4 326 MARINI Carlo 2008 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 8.47

3 7 542 VERRONE Davide 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.50

4 3 469 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.73

5 2 428 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.91

6 6 80 BOEMO Simone 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.94

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 483 SCLAVERANO Ermias 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.81

2 2 557 WINTELER Andrea 2008 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.05

3 3 155 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.12

4 7 374 NASSIRI Nicolo' 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 9.22

5 6 514 TASCA Tommaso 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.62

4 472 SACCHI Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 ACCORSI Francesco 2007 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.83

2 4 388 OMEGNA Flavio 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 7.97

3 3 328 MARINO Matteo 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 8.38

4 7 288 LIGHEZZOLO Stefano 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.49

5 6 320 MANTOVANI Martino 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.35

5 238 GHEDINA Alberico 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 29 BANFI Matteo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.90

2 5 43 BARRELLA Valentino 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.98

3 4 366 MORZENTI Lorenzo 2008 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.04

4 3 456 RIVA Edoardo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.51

5 2 204 FOSCOLO Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.69

6 6 395 PAROLI Nicolo' 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.94

Serie 7 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 20 ASSOHOUN IEMMI Christop 2007 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.94

2 3 41 BARONIO Nicolo 2007 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.35

3 6 346 MAZZOLI Duccio 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.35

4 4 413 PESARE Luca 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.41

5 5 60 BERTHO Marco Cong 2008 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.12

Serie 8 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 85 BONACINA Nicola 2007 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.78

2 7 520 TETI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.62

3 6 401 PASSALACQUA Fabio 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 9.35

3 171 DACQUINO Daniele Enrico 2007 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

4 177 DE VITO Elia 2007 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

Serie 9 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 453 RICHELMI Matteo 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 8.22

2 6 505 SPENCE Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.24

3 3 56 BERETTA Daniel 2007 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.42

4 4 284 LEVA Francesco Alberto 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.06

7 517 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 257 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.51

2 4 500 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.59

3 2 118 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.66

4 5 85 BONACINA Nicola 2007 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.78

5 5 355 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 7.79

6 5 483 SCLAVERANO Ermias 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.81

7 2 1 ACCORSI Francesco 2007 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.83

8 7 308 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.89

9 7 29 BANFI Matteo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.90

10 7 20 ASSOHOUN IEMMI Christop 2007 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.94

11 4 388 OMEGNA Flavio 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 7.97

12 5 43 BARRELLA Valentino 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.98

13 4 366 MORZENTI Lorenzo 2008 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.04

14 3 214 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 8.08

15 2 13 ANTONIETTI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.21

16 5 453 RICHELMI Matteo 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 8.22

17 6 505 SPENCE Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.24

18 3 41 BARONIO Nicolo 2007 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.35

19 6 346 MAZZOLI Duccio 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.35

20 3 328 MARINO Matteo 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 8.38

21 5 161 COSTARELLA Simone 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.40

22 4 413 PESARE Luca 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.41

22 5 342 MATERA Davide 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.41

24 3 56 BERETTA Daniel 2007 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.42

25 4 326 MARINI Carlo 2008 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 8.47

26 7 288 LIGHEZZOLO Stefano 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.49

27 4 23 ATTILA Thomas Owen 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.50

27 7 542 VERRONE Davide 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.50

29 3 456 RIVA Edoardo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.51

30 6 195 FERRARI Mattia 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.53

31 7 234 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.54

32 7 520 TETI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.62

33 2 204 FOSCOLO Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.69

34 3 469 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.73

35 2 428 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.91

36 6 80 BOEMO Simone 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.94

37 2 557 WINTELER Andrea 2008 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.05

38 4 284 LEVA Francesco Alberto 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.06

39 3 155 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.12

39 5 60 BERTHO Marco Cong 2008 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.12

41 7 374 NASSIRI Nicolo' 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 9.22

42 6 401 PASSALACQUA Fabio 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 9.35

43 6 514 TASCA Tommaso 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.62

44 6 395 PAROLI Nicolo' 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.94

45 6 320 MANTOVANI Martino 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.35

4 472 SACCHI Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

4 177 DE VITO Elia 2007 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

3 171 DACQUINO Daniele Enrico 2007 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

5 238 GHEDINA Alberico 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

7 517 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

3 323 MARCHI Giacomo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/ASSOLUTI
60 HS - 60 - PESO - CASALMAGGIORE - 23 GENNAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani DONNE - 1^ Prova - RISULTATI 23/01 - 17:12

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 336 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 7.67 952

2 4 480 SCHIASSI Roberta 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.87 888

3 6 33 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.95 864

4 7 248 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 7.98 854

5 2 149 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.05 833

6 3 110 BROZZO Matilde 2001 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 8.28 764

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 389 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.19 791

2 4 444 PULZATO Verdiana 2000 PF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.26 770

3 7 179 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.73 637

3 293 LORENZINI Elisa 2006 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

2 188 FARINA Nicole 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

5 416 PETAGINE Francesca 2002 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 139 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.51 698

2 6 108 BRIGHENTI Isabella 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.65 659

3 4 93 BONFANTI Silvia Maria 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.67 654

4 3 289 LODI Giulia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.79 621

5 2 123 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.14 531

6 7 465 ROSSETTI Linda 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.25 504

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 131 CAPONE Valentina 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.22 782

2 7 246 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.25 773

3 2 524 TOSI Maria 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.87 600

4 5 569 ZENI Chiara 2004 JF FIS01 OSHA-ASP COMO - FISDIR 9.71 397

3 199 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

6 496 SILVA CONFALONIERI Leti 2006 AF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL DNS

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 507 STAGNO Elodie 2004 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.71 643

2 4 357 MOIA Matilde 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.79 621

3 6 567 ZANOLETTI Greta 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.87 600

4 7 159 CONTI Viola 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.09 543

5 2 261 JOSEPH Anietie Aniedi 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.19 518

6 5 194 FERRARI Chiara 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.52 440

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 476 SANTI Olga 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.98 854

2 4 490 SERGI Camilla 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.37 738

3 2 459 RODARI Lara 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.62 667

4 6 272 KOSTA Enxhi 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.99 569

5 3 145 CASTOLDI Aurora 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.12 536

5 38 BARNIERI Emma 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

Serie 7 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 547 VITALE Anabel 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.96 860

2 3 338 MASERATI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.43 721

3 5 516 TESTA Ilaria 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.53 692

4 4 486 SCRIVANTI Irene 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.77 626

5 7 132 CAPPA Francesca 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.80 618

2 298 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 336 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 7.67 952

2 4 480 SCHIASSI Roberta 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.87 888

3 6 33 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.95 864

4 6 547 VITALE Anabel 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.96 860

5 7 476 SANTI Olga 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.98 854

5 7 248 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 7.98 854

7 2 149 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.05 833

8 6 389 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.19 791

9 4 131 CAPONE Valentina 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.22 782

10 7 246 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.25 773

11 4 444 PULZATO Verdiana 2000 PF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.26 770

12 3 110 BROZZO Matilde 2001 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 8.28 764

13 4 490 SERGI Camilla 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.37 738

14 3 338 MASERATI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.43 721

15 5 139 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.51 698

16 5 516 TESTA Ilaria 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.53 692

17 2 459 RODARI Lara 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.62 667

18 6 108 BRIGHENTI Isabella 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.65 659

19 4 93 BONFANTI Silvia Maria 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.67 654

20 3 507 STAGNO Elodie 2004 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.71 643

21 7 179 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.73 637

22 4 486 SCRIVANTI Irene 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.77 626

23 4 357 MOIA Matilde 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.79 621

23 3 289 LODI Giulia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.79 621

25 7 132 CAPPA Francesca 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.80 618

26 6 567 ZANOLETTI Greta 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.87 600

26 2 524 TOSI Maria 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.87 600

28 6 272 KOSTA Enxhi 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.99 569

29 7 159 CONTI Viola 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.09 543

30 3 145 CASTOLDI Aurora 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.12 536

31 2 123 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.14 531

32 2 261 JOSEPH Anietie Aniedi 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.19 518

33 7 465 ROSSETTI Linda 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.25 504

34 5 194 FERRARI Chiara 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.52 440

35 5 569 ZENI Chiara 2004 JF FIS01 OSHA-ASP COMO - FISDIR 9.71 397

3 199 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

5 416 PETAGINE Francesca 2002 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

2 188 FARINA Nicole 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

5 38 BARNIERI Emma 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

3 293 LORENZINI Elisa 2006 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

2 298 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

6 496 SILVA CONFALONIERI Leti 2006 AF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/ASSOLUTI
60 HS - 60 - PESO - CASALMAGGIORE - 23 GENNAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani DONNE - 2^ Prova - RISULTATI 23/01 - 17:12

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 335 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 7.71 939

2 5 479 SCHIASSI Roberta 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.84 898

3 6 32 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.88 885

4 3 249 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 7.99 851

5 2 150 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.08 824

7 112 BROZZO Matilde 2001 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 390 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.15 803

2 7 445 PULZATO Verdiana 2000 PF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.25 773

3 2 178 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.67 654

3 294 LORENZINI Elisa 2006 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

5 415 PETAGINE Francesca 2002 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

4 189 FARINA Nicole 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 140 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.58 678

2 7 94 BONFANTI Silvia Maria 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.60 673

3 4 109 BRIGHENTI Isabella 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.69 648

4 5 290 LODI Giulia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.82 613

5 2 122 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.23 509

6 6 463 ROSSETTI Linda 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.26 501

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 247 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.15 803

2 6 130 CAPONE Valentina 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.22 782

3 5 523 TOSI Maria 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.86 603

4 7 568 ZENI Chiara 2004 JF FIS01 OSHA-ASP COMO - FISDIR 9.90 357

2 200 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

4 497 SILVA CONFALONIERI Leti 2006 AF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL DNS

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 506 STAGNO Elodie 2004 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.75 632

2 6 566 ZANOLETTI Greta 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.94 582

3 3 356 MOIA Matilde 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.96 576

4 2 158 CONTI Viola 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.07 548

5 7 260 JOSEPH Anietie Aniedi 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.09 543

6 4 193 FERRARI Chiara 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.46 454

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 475 SANTI Olga 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.96 860

2 4 489 SERGI Camilla 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.38 735

3 6 458 RODARI Lara 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.62 667

4 5 273 KOSTA Enxhi 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.97 574

5 2 146 CASTOLDI Aurora 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.11 538

3 37 BARNIERI Emma 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

Serie 7 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 337 MASERATI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.49 704

2 3 515 TESTA Ilaria 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.50 701

3 5 485 SCRIVANTI Irene 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.80 618

4 7 133 CAPPA Francesca 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.84 608

6 550 VITALE Anabel 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

4 297 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 335 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 7.71 939

2 5 479 SCHIASSI Roberta 2000 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.84 898

3 6 32 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.88 885

4 7 475 SANTI Olga 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.96 860

5 3 249 GRASSI Elisa 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 7.99 851

6 2 150 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.08 824

7 6 390 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.15 803

7 3 247 GOFFI Chiara 2004 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.15 803

9 6 130 CAPONE Valentina 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.22 782

10 7 445 PULZATO Verdiana 2000 PF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.25 773

11 4 489 SERGI Camilla 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.38 735

12 2 337 MASERATI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.49 704

13 3 515 TESTA Ilaria 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.50 701

14 3 140 CARPINTERI Francesca 2006 AF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 8.58 678

15 7 94 BONFANTI Silvia Maria 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.60 673

16 6 458 RODARI Lara 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.62 667

17 2 178 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.67 654

18 4 109 BRIGHENTI Isabella 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.69 648

19 5 506 STAGNO Elodie 2004 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 8.75 632

20 5 485 SCRIVANTI Irene 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.80 618

21 5 290 LODI Giulia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.82 613

22 7 133 CAPPA Francesca 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.84 608

23 5 523 TOSI Maria 2003 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.86 603

24 6 566 ZANOLETTI Greta 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.94 582

25 3 356 MOIA Matilde 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.96 576

26 5 273 KOSTA Enxhi 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.97 574

27 2 158 CONTI Viola 2006 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.07 548

28 7 260 JOSEPH Anietie Aniedi 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.09 543

29 2 146 CASTOLDI Aurora 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.11 538

30 2 122 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.23 509

31 6 463 ROSSETTI Linda 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.26 501

32 4 193 FERRARI Chiara 2006 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.46 454

33 7 568 ZENI Chiara 2004 JF FIS01 OSHA-ASP COMO - FISDIR 9.90 357

4 297 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

6 550 VITALE Anabel 2003 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

4 497 SILVA CONFALONIERI Leti 2006 AF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL DNS

7 112 BROZZO Matilde 2001 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNS

5 415 PETAGINE Francesca 2002 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

4 189 FARINA Nicole 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

3 37 BARNIERI Emma 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

2 200 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

3 294 LORENZINI Elisa 2006 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/ASSOLUTI
60 HS - 60 - PESO - CASALMAGGIORE - 23 GENNAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani UOMINI - 1^ Prova - RISULTATI 23/01 - 18:16

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 151 CECCARELLI Samuele 2000 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.81 951

2 6 359 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.91 915

3 5 316 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.05 865

4 3 17 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.14 833

5 2 174 DE PAOLI Matteo 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.21 809

6 7 278 LATTARULO Ianko 2000 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 7.22 806

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 ADELEKE Samuel John 1997 SM PC084 ATL. PIACENZA 7.15 830

2 5 403 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.20 813

3 6 120 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.24 799

4 7 281 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.31 775

5 3 147 CATELLI Leonardo 2000 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.36 759

6 4 546 VILLA Lorenzo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.44 732

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 64 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.26 792

2 6 46 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.51 710

3 3 393 PARODI Enrico 2006 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7.53 703

4 7 291 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.55 697

5 2 385 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.59 684

5 397 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 210 FRULIO Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.42 739

2 7 364 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.51 710

3 5 162 COTILLI Riccardo 1997 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.65 665

4 3 446 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.71 646

5 4 451 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.86 601

6 2 405 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 7.86 601

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 264 KARADOUKAS Sergio 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.68 656

2 4 52 BELLENTANI Matteo 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.72 643

3 5 344 MAZZA Simone 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.98 565

4 3 134 CAPRA Lorenzo 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.12 525

5 7 227 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.22 498

2 467 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99 BOSELLI Giacomo 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.50 713

2 3 409 PERONI Filippo 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.89 592

3 6 441 PRADELLA Andrea 1981 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.04 548

4 5 14 ARCANGELI Giuseppe 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.64 388

5 4 7 AMOROSO Vito 1966 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.67 381

7 274 LANDINI Ismaele 2003 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

Serie 8 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 253 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.28 785

2 4 259 JAROENKIAT Eric 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.54 700

3 6 206 FRATI Michele 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.87 598

4 7 378 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.01 557

5 5 306 LUPI Mirko 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.21 500

Serie 9 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 254 IALLONARDO Steven 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.33 769

2 7 439 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.41 742

3 5 443 PRIMAVESI Filippo 2006 AM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.43 441

6 422 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

3 73 BINACCHI Alessio 2005 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

6 4 151 CECCARELLI Samuele 2000 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.81 951

7 6 359 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.91 915

8 5 316 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.05 865

9 3 17 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.14 833

10 2 4 ADELEKE Samuel John 1997 SM PC084 ATL. PIACENZA 7.15 830

11 5 403 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.20 813

12 2 174 DE PAOLI Matteo 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.21 809

13 7 278 LATTARULO Ianko 2000 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 7.22 806

14 6 120 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.24 799

15 4 64 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.26 792

16 3 253 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.28 785

17 7 281 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.31 775

18 4 254 IALLONARDO Steven 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.33 769

19 3 147 CATELLI Leonardo 2000 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.36 759

20 7 439 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.41 742

21 6 210 FRULIO Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.42 739

22 4 546 VILLA Lorenzo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.44 732

23 2 99 BOSELLI Giacomo 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.50 713

24 6 46 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.51 710

24 7 364 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.51 710

26 3 393 PARODI Enrico 2006 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7.53 703

27 4 259 JAROENKIAT Eric 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.54 700

28 7 291 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.55 697

29 2 385 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.59 684

30 5 162 COTILLI Riccardo 1997 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.65 665

31 6 264 KARADOUKAS Sergio 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.68 656

32 3 446 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.71 646

33 4 52 BELLENTANI Matteo 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.72 643

34 4 451 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.86 601

35 2 405 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 7.86 601

36 6 206 FRATI Michele 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.87 598

37 3 409 PERONI Filippo 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.89 592

38 5 344 MAZZA Simone 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.98 565

39 7 378 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.01 557

40 6 441 PRADELLA Andrea 1981 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.04 548

41 3 134 CAPRA Lorenzo 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.12 525

42 5 306 LUPI Mirko 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.21 500

43 7 227 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.22 498

44 5 443 PRIMAVESI Filippo 2006 AM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.43 441

45 5 14 ARCANGELI Giuseppe 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.64 388

46 4 7 AMOROSO Vito 1966 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.67 381

2 467 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

3 73 BINACCHI Alessio 2005 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

5 397 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

7 274 LANDINI Ismaele 2003 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

6 422 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/ASSOLUTI
60 HS - 60 - PESO - CASALMAGGIORE - 23 GENNAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani UOMINI - 2^ Prova - RISULTATI 23/01 - 18:16

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 152 CECCARELLI Samuele 2000 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.84 940

2 3 358 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.93 907

3 4 315 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.08 854

4 7 18 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.12 840

5 2 279 LATTARULO Ianko 2000 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 7.16 826

6 6 175 DE PAOLI Matteo 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.21 809

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 404 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.19 816

2 3 121 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.24 799

3 5 545 VILLA Lorenzo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.27 789

4 2 148 CATELLI Leonardo 2000 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.31 775

5 6 3 ADELEKE Samuel John 1997 SM PC084 ATL. PIACENZA 7.36 759

6 7 280 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.40 745

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 63 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.28 785

2 5 394 PARODI Enrico 2006 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7.46 726

3 2 47 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.53 703

4 7 382 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.54 700

5 4 292 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.59 684

3 398 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 209 FRULIO Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.40 745

2 3 363 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.49 716

3 7 163 COTILLI Riccardo 1997 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.62 675

4 6 447 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.73 640

5 4 406 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 7.89 592

2 448 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 265 KARADOUKAS Sergio 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.68 656

2 6 53 BELLENTANI Matteo 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.82 613

3 3 343 MAZZA Simone 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.08 537

4 7 135 CAPRA Lorenzo 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.08 537

5 5 226 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.23 495

4 466 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 98 BOSELLI Giacomo 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.54 700

2 6 410 PERONI Filippo 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.99 563

3 4 440 PRADELLA Andrea 1981 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.04 548

4 7 15 ARCANGELI Giuseppe 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.60 398

5 5 6 AMOROSO Vito 1966 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.81 347

3 275 LANDINI Ismaele 2003 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

Serie 7 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 25 BAGAINI Riccardo 2000 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.41 742

2 5 241 GHIDOTTI Omar 1999 SM BG248 ATL. ESTRADA 7.53 703

3 3 34 BARCHI Paolo 1963 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.22 498

6 78 BLASEVICH Eugenio 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

4 499 SINICO Paolo 2004 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

Serie 8 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 251 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.43 736

2 4 258 JAROENKIAT Eric 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.55 697

3 7 205 FRATI Michele 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.81 616

4 3 379 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.08 537

5 6 305 LUPI Mirko 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.44 439

Serie 9 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 255 IALLONARDO Steven 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.28 785

2 7 438 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.40 745

3 4 442 PRIMAVESI Filippo 2006 AM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.46 434

6 423 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

3 74 BINACCHI Alessio 2005 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 152 CECCARELLI Samuele 2000 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.84 940

2 3 358 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.93 907

3 4 315 MANGA Mustapha 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 7.08 854

4 7 18 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.12 840

5 2 279 LATTARULO Ianko 2000 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 7.16 826

6 4 404 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.19 816

7 6 175 DE PAOLI Matteo 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.21 809

8 3 121 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.24 799

9 5 545 VILLA Lorenzo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.27 789

10 5 255 IALLONARDO Steven 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.28 785

10 6 63 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 7.28 785

12 2 148 CATELLI Leonardo 2000 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.31 775

13 6 3 ADELEKE Samuel John 1997 SM PC084 ATL. PIACENZA 7.36 759

14 5 209 FRULIO Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.40 745

14 7 438 PORTALATINI Andrea 1973 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.40 745

14 7 280 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.40 745

17 7 25 BAGAINI Riccardo 2000 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.41 742

18 5 251 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.43 736

19 5 394 PARODI Enrico 2006 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7.46 726

20 3 363 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.49 716

21 2 47 BEGNI Matteo 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.53 703

21 5 241 GHIDOTTI Omar 1999 SM BG248 ATL. ESTRADA 7.53 703

23 2 98 BOSELLI Giacomo 2005 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.54 700

23 7 382 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.54 700

25 4 258 JAROENKIAT Eric 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.55 697

26 4 292 LOMBARDI Mattia 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.59 684

27 7 163 COTILLI Riccardo 1997 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.62 675

28 2 265 KARADOUKAS Sergio 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.68 656

29 6 447 RAMOS Reinald 2006 AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 7.73 640

30 7 205 FRATI Michele 2006 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 7.81 616

31 6 53 BELLENTANI Matteo 1997 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.82 613

32 4 406 PATALANO Antonio 1982 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 7.89 592

33 6 410 PERONI Filippo 2004 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7.99 563

34 4 440 PRADELLA Andrea 1981 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.04 548

35 3 379 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.08 537

35 3 343 MAZZA Simone 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.08 537

37 7 135 CAPRA Lorenzo 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.08 537

38 3 34 BARCHI Paolo 1963 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.22 498

39 5 226 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.23 495

40 6 305 LUPI Mirko 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.44 439

41 4 442 PRIMAVESI Filippo 2006 AM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.46 434

42 7 15 ARCANGELI Giuseppe 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.60 398

43 5 6 AMOROSO Vito 1966 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.81 347

6 78 BLASEVICH Eugenio 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

3 398 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

4 466 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

2 448 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

6 423 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

3 275 LANDINI Ismaele 2003 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

3 74 BINACCHI Alessio 2005 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO DNS

4 499 SINICO Paolo 2004 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/ASSOLUTI
60 HS - 60 - PESO - CASALMAGGIORE - 23 GENNAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 piani CADETTI - 1^ Prova - RISULTATI 23/01 - 17:12

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 256 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.49

2 4 501 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.54

3 3 119 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.64

4 6 354 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 7.77

5 2 307 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.90

6 7 215 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 8.16

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 ANTONIETTI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.18

2 2 160 COSTARELLA Simone 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.34

3 5 22 ATTILA Thomas Owen 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.49

4 3 192 FERRARI Mattia 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.52

5 6 235 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56

7 322 MARCHI Giacomo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Serie 3 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 341 MATERA Davide 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.39

2 4 541 VERRONE Davide 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.41

3 3 327 MARINI Carlo 2008 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 8.51

4 5 468 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.71

5 7 429 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.89

6 2 79 BOEMO Simone 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.92

Serie 4 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 484 SCLAVERANO Ermias 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.81

2 4 154 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.00

3 3 373 NASSIRI Nicolo' 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 9.12

4 6 558 WINTELER Andrea 2008 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.24

5 5 513 TASCA Tommaso 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.61

7 471 SACCHI Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

Serie 5 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 ACCORSI Francesco 2007 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.81

2 3 387 OMEGNA Flavio 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 8.10

3 2 329 MARINO Matteo 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 8.29

4 5 287 LIGHEZZOLO Stefano 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.46

5 7 318 MANTOVANI Martino 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.60

4 236 GHEDINA Alberico 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Serie 6 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 26 BANFI Matteo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.88

2 7 367 MORZENTI Lorenzo 2008 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.00

3 2 44 BARRELLA Valentino 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.01

4 5 457 RIVA Edoardo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.52

5 3 202 FOSCOLO Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.65

6 4 396 PAROLI Nicolo' 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.82

Serie 7 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 21 ASSOHOUN IEMMI Christop 2007 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.88

2 3 345 MAZZOLI Duccio 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.27

3 4 40 BARONIO Nicolo 2007 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.36

4 6 414 PESARE Luca 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.39

5 7 59 BERTHO Marco Cong 2008 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.10

Serie 8 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 84 BONACINA Nicola 2007 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.74

2 5 519 TETI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.40

3 4 402 PASSALACQUA Fabio 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 9.41

6 176 DE VITO Elia 2007 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

7 170 DACQUINO Daniele Enrico 2007 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

Serie 9 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 452 RICHELMI Matteo 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 8.24

2 7 504 SPENCE Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.28

3 3 55 BERETTA Daniel 2007 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.38

4 6 283 LEVA Francesco Alberto 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.80

4 518 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 256 INZOLI Daniele Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.49

2 4 501 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.54

3 3 119 CAFORA Federico 2008 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.64

4 3 84 BONACINA Nicola 2007 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.74

5 6 354 MIORINI Francesco 2007 CM BS657 CORRINTIME 7.77

6 6 2 ACCORSI Francesco 2007 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.81

6 2 484 SCLAVERANO Ermias 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.81

8 5 21 ASSOHOUN IEMMI Christop 2007 CM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 7.88

8 6 26 BANFI Matteo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.88

10 2 307 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.90

11 7 367 MORZENTI Lorenzo 2008 CM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.00

12 2 44 BARRELLA Valentino 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.01

13 3 387 OMEGNA Flavio 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 8.10

14 7 215 GARATTINI Giacomo 2007 CM BS657 CORRINTIME 8.16

15 4 12 ANTONIETTI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.18

16 5 452 RICHELMI Matteo 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 8.24

17 3 345 MAZZOLI Duccio 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.27

18 7 504 SPENCE Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.28

19 2 329 MARINO Matteo 2007 CM MI330 ASPES SSD RL 8.29

20 2 160 COSTARELLA Simone 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.34

21 4 40 BARONIO Nicolo 2007 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.36

22 3 55 BERETTA Daniel 2007 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.38

23 6 414 PESARE Luca 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.39

23 6 341 MATERA Davide 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.39

25 5 519 TETI Francesco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.40

26 4 541 VERRONE Davide 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 8.41

27 5 287 LIGHEZZOLO Stefano 2007 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.46

28 5 22 ATTILA Thomas Owen 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.49

29 3 327 MARINI Carlo 2008 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 8.51

30 3 192 FERRARI Mattia 2007 CM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.52

30 5 457 RIVA Edoardo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.52

32 6 235 GERELLI Marco 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56

33 3 202 FOSCOLO Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.65

34 5 468 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.71

35 6 283 LEVA Francesco Alberto 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.80

36 7 429 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.89

37 2 79 BOEMO Simone 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.92

38 4 154 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.00

39 7 59 BERTHO Marco Cong 2008 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.10

40 3 373 NASSIRI Nicolo' 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 9.12

41 6 558 WINTELER Andrea 2008 CM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.24

42 4 402 PASSALACQUA Fabio 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 9.41

43 7 318 MANTOVANI Martino 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.60

44 5 513 TASCA Tommaso 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.61

45 4 396 PAROLI Nicolo' 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.82

6 176 DE VITO Elia 2007 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

7 471 SACCHI Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

7 322 MARCHI Giacomo 2007 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

4 236 GHEDINA Alberico 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

4 518 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

7 170 DACQUINO Daniele Enrico 2007 CM MI330 ASPES SSD RL DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/ASSOLUTI
60 HS - 60 - PESO - CASALMAGGIORE - 23 GENNAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 91-9.14 ALLIEVI - 1^ Prova - RISULTATI 23/01 - 17:12

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 365 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.43 877

2 4 187 ENOTARPI Simone 2005 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.70 813

3 6 242 GIACOSA Marco 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.95 757

4 7 449 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14 715

5 3 522 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.41 658

6 2 75 BLASEVICH Eugenio 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.45 650

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/ASSOLUTI
60 HS - 60 - PESO - CASALMAGGIORE - 23 GENNAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 91-9.14 ALLIEVI - 2^ Prova - RISULTATI 23/01 - 17:12

SERIE - RISULTATI

Serie Unica PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 362 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.37 891

2 5 186 ENOTARPI Simone 2005 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.63 829

3 6 243 GIACOSA Marco 2006 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.85 779

4 4 521 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.97 752

5 3 76 BLASEVICH Eugenio 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 9.41 658

6 2 450 RENATI Davide 2006 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.57 625

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/ASSOLUTI
60 HS - 60 - PESO - CASALMAGGIORE - 23 GENNAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-8.00 CADETTE - 1^ Prova - RISULTATI 23/01 - 17:12

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 530 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 9.00

2 4 270 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.05

3 7 68 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.34

4 3 494 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.35

5 2 198 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.95

5 129 CANOVI Viola 2008 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 303 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.91

2 7 86 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.24

3 3 333 MARSILETTI Giulia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.59

4 6 218 GEERTMAN Pauline Fleur 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.34

4 221 GEERTMAN Isabel Nicolin 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNF

5 537 VERONESE Clara 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 530 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 9.00

2 4 270 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.05

3 7 68 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.34

4 3 494 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.35

5 2 303 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.91

6 2 198 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.95

7 7 86 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.24

8 3 333 MARSILETTI Giulia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.59

9 6 218 GEERTMAN Pauline Fleur 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.34

4 221 GEERTMAN Isabel Nicolin 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNF

5 537 VERONESE Clara 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

5 129 CANOVI Viola 2008 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/ASSOLUTI
60 HS - 60 - PESO - CASALMAGGIORE - 23 GENNAIO 2022

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

60 Hs H 76-8.00 CADETTE - 2^ Prova - RISULTATI 23/01 - 17:12

SERIE - RISULTATI

Serie 1 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 533 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 8.91

2 7 271 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.14

3 4 71 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.32

4 6 492 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.40

5 5 197 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.05

3 127 CANOVI Viola 2008 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

Serie 2 PALAZZETTO INDOOR - 23 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 301 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.93

2 5 88 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.24

3 6 334 MARSILETTI Giulia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.74

4 3 225 GEERTMAN Pauline Fleur 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.54

5 4 224 GEERTMAN Isabel Nicolin 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.57

2 540 VERONESE Clara 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

RIEPILOGO PALAZZETTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 533 VALENSIN Elisa 2007 CF MI330 ASPES SSD RL 8.91

2 7 271 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.14

3 4 71 BIANCHI Martina 2007 CF BS657 CORRINTIME 9.32

4 6 492 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.40

5 7 301 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.93

6 5 197 FORMICA Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.05

7 5 88 BONALANZA Viola 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.24

8 6 334 MARSILETTI Giulia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.74

9 3 225 GEERTMAN Pauline Fleur 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.54

10 4 224 GEERTMAN Isabel Nicolin 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.57

2 540 VERONESE Clara 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

3 127 CANOVI Viola 2008 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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